АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г.

п. Приаргунск

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок
детям в организации (учреждения) отдыха детей, расположенные на

территории Забайкальского края»

В соответствии с п. 11 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального
закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального района
«Приаргунский район» от 18 апреля 2011 года № 184 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов,
предоставления муниципальных услуг» в целях реализации Федерального
закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального
района «Приаргунский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в
организации (учреждения) отдыха детей, расположенные на территории
Забайкальского края».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Приаргунский район» в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета образования администрации муниципального района
«Приаргунский район» Г.Н. Богданову.

Руководитель админис
муниципального район